
.ť
6
E
o

=
o-
f
.9

E.o
C
Eo
o

_o

o\
o\ol

\oo
,ú
6
c
!.6 ^jN-;
-- 

,x
.9EóÚ
o*
o-!-;;
,o!;ďx
Ngo,=
-)o
,bN
-aŇ>
o.+>-
qG
9N
N.Y
U6,ř!
O .c.

ň,}co
,€j l
c ,qJ
,oc
F,ú
Ňco'P
o§

of^

.!>
í .a
.Yoco
-o.ooc
o,9)o 0Jc>
6-
,ir oěE
^.o
^>\á6ót
§a

F.o
>9c
6':
cU
§d.6o
N9
oo
ó§o-h
-o:ň.ó ,ú
Eo,Ťc
N}
,o .6
cN
§o

.:o,6, !c,99o-i5í
9,U
.qp
;N
-o-.o .-
o>o
CrN)q;
)>

pŘl HLÁš KA KEvzoĚú vÁNí  - sTu Dl u
ve střední  š kole

Forma vzdělávání  - denní

§i',i§ Vyplní  uchazeč
ť r*.§ nebo zákonný zástupce uchazeč e

Závěr o zdravotní  způ sobilosti ke vzdělávání

'" ;:;;;;-:Ů;r?' r0 /ť l/,r)a;t ,í wk r
Datum Razí tko a podpis lé kaře

Poznámka: Závěr o zd ravotní  způ sobjlosti uchazeč e ke vzdě|ávání  v dané m oboru vzdělání , pokud je u něj stanovena, se předkládá podle § 59 odst.1 a § 60 odst. '] 5 š ko|-
ské ho zákona (zákon č .561 /2Q04 5b.). Dokládá se jen u oborů  vzdělání , kde je stanoveno zdravotní  omezení  naří zen í m vlády č . 21 '] /20'l 0 Sb. V pří padě potřeby
je mož né  přilož it lé kařský posudek podle zákona č . 373l201 1 5b., o specifických zdravotní ch sI už bách, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Vysvětlivky: ']) Uvede se pouze v pří padě, pokud se liš í  od pří jmení  stáVají cí ho. ullJJur.atlasskolstvi.cz
2) Popří padějmé na.
3) Uvede uchazeč  hlásí cí  se na obor s maturitní  zkouš kou, kde bude konat jednotnou zkouš ku,

s výjimkou uchazeč e, který není  č eské  národnosti a nebylo mu RČ  přiděleno.
4) Uvádí  uchazeč  se speciá|ní mi vzdělávací mi potřebami podle doporuč ení  š kolské ho poradenské ho zaří zení .
5) ú daj o š koleiš kolách, na které  uchazeč  podává 2 přih|áš ky v první m kole přijí mací ho ří zení  (v dalš í ch ko|ech se v přih|áš ce uvádí jen jedna š kola).

6) Uvádí  se v pří padě přijí mání  do vyš š í ho než  první ho roč ní kU sŠ  (§ 63 š ko|ské ho zákona).
7) Vyplňuje ,ien uchazeč , který se již  přihlásiI na obor Gymnázium se sportovní  pří pravou. Při podání  přih|áš ky na oboí  s maturitní  zkouš kou bez taIentové

zkouš ky vyznač í , ž e ji zde bude nebo nebude konat. Mů ž e ji konat (§ 60c odst. 1 š ko|ské ho zákona) v termí nu, na který se nepřihlásil při podání  přih|áš ky
k 30. listopadu.

8) Nehodí cí  se š krtne.
9) Uvádí  se jeden z termí nů  š kolní  přijí mací  zkouš ky pro první  kolo při,jí mací ho ří zení  stanovený ředitelem š koly podle § 60 odst. 2 pí sm. a) š kolské ho zákona.
1 o) Při podání  přihláš ky podle § 60a odst, 1 š kolské ho zákona za nezletilé ho uchazeč e, nebo na základě plné  moci (pří loha přihláš ky).

||/1 6

N/í sto pro QR kód

Misto narozeni (mesto, stat)

Adresa trvalé ho pobytu

í řiai iiv;vea
Kontakt na uchazeč e (telefon,
e-mail, datová schránka)

Adresa pro doruč ování
pí sem ností  z přij. ří zení ,
pokud se nezasí lají  na adresu
trvalé ho bydliš tě uchazeč e

aďu rť ZELTt
Kontakt na zákonné ho zástupce (telefon, e-mail, datová schránka)

1/a6a rrRL?-rL

{ltl u

Název a adresa střední  Š kolýs) (poradi š t<ol urč uje, kde se koná jednotná zkouš ka v 1. a v 2. termí nu) | 
notnit< SŠ ut

l'Š kola: ̂  / llI. ntn,r,^_ )?,rť tpuaí 6ý0/&rrla*Llull 7u
Termí ny skolni přijimaci rl<ourklr

Termí ny š kolní  přijí mací  zkouš ky')
zkouš ka7]

Vq- fu- r/+,t (ruuí zlaH rť nl? Eeí /ť
,,u"l 

^, ! r[2"L A il í  Vr Z ! zG rffLií iť  @' rr;i:, l

Obor vzdělání  (kód a název), do které ho se uchazeč  hlásí  a pří padně odborné  zaměření  
!^

-,, , , ,,l. - ,... ^ ,ť - ,J

Zákonný zastupce uchazece 0 Podpis
zástupceJmé no a pří jmení  (tiskací m pí smem)

?14t* 3 í  z{Lí  dr , 1!,/ /! í ;;';",
Óbor vzdelani (kod a názáv), do r,'.rer,"," uáaz* r.UJí  a pří padně odborné  zaměřenior vzdělání  (kód a náz6v), do které ho se uchazeč  h|áŠ í  a pří padně odborné  zaměření

tl

r*lln ?t tpl7g1 onu 40./-, \uI ::Í :j:," l e

Poznámka: Údaje z přihláš kyjsou zpracovány v registru uchazeč ů  podle § 60b odst.3 š kolské ho zákona.

...(o- na š (o/u

5EVT 49 
,l49 

500 166l2o16 |ll]]]ll||1lll lllllll]l lrlil]lllllllillllll i

5HEL=T-[Jl

Pří jmení  uchazeč e r/0 ť dL Rodné  pří jmení 1)

Jmé no uchazeč e2) J4M. l!
?LLEŇ, cL státni obč anství  t/(R

Datum narození l , /. U03 Rodné  č í slo3)

Stupeň podpů rných opatř{ní o' /

Jednotná
zkou š ka7)

ano"' ne8)

zkrácené  studium

ano8) ne8)

zkrácené  studium

ano8) ne8)

hÁ'



Chování  a prospěch uchazeč e ze š kolytut - opis klasifikace

5chopnosti, vědomosti, zájmy,
talent uchazeč e a dalš í l3)Předmět (povinné  a volitelné  předměty)

Roč ní k (slovně) _
0,{u r $ /,?rr

1 2. 1 2.

,}

ll .\
1l

".'q:
:i

]

1i, 
,

a t *,
é , ', ;!

i..{" .,]l

Prů měrný prospěch]a)

ř;'§ Vyplní  š kola
ll;,§ nebo uchazeč

lZO š kolylll

/lz, I,6+ qvl

.Potvrzení opisu kIasifi kace
Listů  pří lohr5]:

Potvrzení  opisu klasifika<e z vysvědč ení  š kolou na základě ž ádosti uchazeč e
(razí tko a podpis ředitele š koly), nebo

Podpis uchazeč e, pokud vyplňuje ú daje a přikládá ověřené  kopie vysvědč ení
(podle §1 odst.2 vyhláš ky 353/2016 Sb,).

Poznámka: Datum podání  rozhoduje o zařazení  do pří sluš né ho kola přijí mací ho ří zení .
Na str. B se potvrzuje správnost opisu známek z vysvědč ení .

Vysvětlivky: 1 1 ) lZO š koly - resortní  identifikátor š koly uvedený na vysvědč ení .

Kří ž kem označ te
. vybranou mož nostxl l

1 2) Vyplní  š kola (zpravidla základní  nebo pří sluš ná střední  š kola) nebo uchazeč . Uvede se chování  a prospěch v návaznosti na krité ria přijí mání  zpravidla za
poslední  dva roč ní ky základní , speciální  nebo pří sluš né  střední  š koly, pokud se nepřilož í  ověřené  kopie vysvědč ení  (§ 1 odst. 1 a 2 vyhláš ky
č .353/2016 5b.).

1 3) Údaje lze doplnit ve zvláš tní  pří loze, předevš í m V náVaznosti na krité ria přijí mání .
14) Prů měrný prospěch ze vš ech povinných vyuč ovací ch předmětů  vypoč tený na dvě desetinná mí sta.
1 5) Přilož ené  doklady lze uplatnit na jedné  š kole jen jednou (ke druhé mu tiskopisu přihláš ky podané  na té ž e š kole lze uvé st odkaz na č í slo spisu první

přihIáš ky).


